ALLEGATO 1-

CONTRIBUTI STRAORDINARI PER LA MESSA A NORMA ANTINCENDIO - ISTANZE FINANZIABILI COMUNI REGIONE CAMPANIA

IMPORTO IMPORTO IMPORTO
Id ENTE PROVINCIA TITOLO DELL'INTERVENTO CUP CODICE ARES COFINANZIAMENTO
PROGETTO FINANZIAMENTO PROGRESSIVO
1 163 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impiantistici alla normativa antincendio IC via Roma F12H18000380001 CE480327 € 62.596,39 12.596,39 | € 50.000,00 | € 50.000,00
2| 110 Comune di Lioni AVELLINO Lavori di Messa a Norma Anticendio delllstituto Comprensivo "NINO IANNACCONE" sitoin | 5514800530006 0640441869 € 71.280,00 21.280,00 | € 50.000,00 | € 100.000,00
Via Ronca del Comune di Lioni (AV)
3 173 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto via feudo F12H18000450001 CE480584 € 62.541,91 12.541,91 | € 50.000,00 | € 150.000,00
4 20 Comune di Eboli SALERNO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO - PIETRO DA EBOLI H22H18000510006 650501990 € 77.480,98 27.480,98 | € 50.000,00 | € 200.000,00
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEGLI SPAZI, IMPIANTI, ATTREZZATURE, QUALITA'
- ; DELL'ARCHITETTURA, SALUBRITA', SICUREZZA E SOSTENIBILITA' AMBIENTALE
5 38 Comune di Roccadaspide SALERNO SCUOLA MEDIA DANTE ALIGHIERI E SCUOLA ELEMENTARE GUGLIELMO MARCONI" H42B17000330007 0651060185 € 50.000,00 500,00 | € 49.500,00 | € 249.500,00
STRALCIO
6 4 Comune di Trentola Ducenta CASERTA Lavori di adeguamento impianto di sicurezza antincendio scuola elementare Via Rossini D22H18000170002 0610940003-4-5 € 50.000,00 - € 50.000,00 | € 299.500,00
7 164 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto A. Moro F12H18000390001 CE480385 € 53.470,96 3.470,96 | € 50.000,00 | € 349.500,00
8 40 Comune di Aversa CASERTA MESSA A NORMA ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA "G. PASCOLI" IN VIA OVIDIO 135B18000920003 0610051906 € 48.129,00 - € 48.129,00 | € 397.629,00
9 64 Comune di Carinola CASERTA Messa in sicurezza antincendio dell' edificio scolastico denominato "Polo Scolastico". 162F 18000050002 0610171246 € 48.759,84 - € 48.759,84 | € 446.388,84
10| 92 Comune di Scafati SALERNO I(_:z\:g[jc(.’:ii adeguamento antincendio della scuola elementare e materna S. Pietro di Via G82H18000480002 0651371462 € 78.000,00 28.000,00 | € 50.000,00 | € 496.388,84
11 103 Comune di Piano di Sorrento NAPOLI Adeguamento impiantistico ai fini della prevenzione incendi scuola "Alice” in via C.Amalfi B12H18000610004 0630530397 € 220.000,00 170.000,00 | € 50.000,00 | € 546.388,84
12 121 Comune di Vitulano BENEVENTO Interventi d‘i adeguamento.allle norme antincendio della scuola secondaria di 1° grado ICS A. D55B180003760002 € 49.958,96 R € 49.958,96 | € 596.347,80
Abbamondi del Comune di Vitulano
13 2 Comune di Trentola Ducenta CASERTA Lavori di adeguamento impianto di sicurezza antincendio scuola elementare Via Collodi D22H18000160002 610940002 € 50.000,00 - € 50.000,00 | € 646.347,80
14| 3 Comune di Trentola Ducenta CASERTA ;2‘[’]‘:,';\::;‘”‘?59“”"9"“’ impianto di sicurezza antincendio scuola elementare Via Nunziale D22H1800018002 610940006 € 50.000,00 - e 50.000,00 | € 696.347,80
15| 156 Comune di Andretta AVELLINO 'éi‘;‘:;fi'jjﬁgg’;g‘e”‘° antincendio scuola matema, elementare e media sita in Piazzale G72H18000240006 0640030461 € 50.000,00 10.500,00 | € 39.500,00 | € 735.847,80
16| 95 Comune di Scafati SALERNO ('ﬁ’:ghfr;deg“ame"m antincendio della scuola media Via Martiri d'Ungheria di Via Martiri G82H18000560002 0651371452 € 76.000,00 26.000,00 | € 50.000,00 | € 785.847,80
17| 97 Comune di Scafati SALERNO :;a"“.” di sostituzione dei serbato di riserva idrica antincendio alla scuola comunale G82H18000570002 0651371448 € 15.000,00 - e 15.000,00 | € 800.847,80
erdinando Il di Borbone di Via Genova
18 5 Comune di Trentola Ducenta CASERTA Lavori di adeguamento impianto di sicurezza antincendio scuola media San Giovanni Bosco D22H18000150002 610940001 € 70.000,00 20.000,00 | € 50.000,00 | € 850.847,80
19 16 Comune di Aversa CASERTA Messa a norma antincendio scuola media "IV Circolo" in via Riverso 135B18000910003 0610051914 € 48.682,00 - € 48.682,00 | € 899.529,80
20 34 Comune di Solofra AVELLINO Lavori di adeguamento antincendio Scuola Elementare “Fratta” D62H18000390001 0641010011 € 49.994,71 - € 49.994,71 | € 949.524,51
21 74 Comune di San Cipriano Picentino SALERNO Adeguamento e riqualificazione scuola media "A. Genovesi" 75B18001080002 SAIC87700C € 69.683,64 19.683,64 | € 50.000,00 | € 999.524,51
22 98 Comune di Melito Irpino AVELLINO Adeguamento antincendio edificio scolastico piazza della Repubblica 172H1800030002 0640480661 € 49.995,91 - € 49.99591 | € 1.049.520,42
) ) ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
23 119 Comune di Qualiano NAPOLI STATALE 2 DON BOSCO-VERDI - "PLESSO DON BOSCO" G12H18000260003 0630620466 € 50.000,00 - € 50.000,00 | € 1.099.520,42
LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO
. SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - M. D'AZEGLIO
24 78 Comune di Telese Terme BENEVENTO (EDIFICIO SCOLASTICO PIU' PALESTRA) ALLA VIA TURISTICA DEL LAGO DEL 122H18000250001 0620740043 € 50.000,00 - € 50.000,00 | € 1.149.520,42
COMUNE DI TELESE TERME
25 167 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto Settembrini F12H18000420001 CE480387 € 53.928,18 3.928,18 | € 50.000,00 | € 1.199.520,42
6| 23 Comuen di San Leucio del Sannio  [BENEVENTO  [£2v0rt i miglioramento e adeguamento protezione attiva antincendio a servizio dell1situlo | 7118000310002 0620600002 € 2530659 2.800,00 | € 22.506,59 | € 1.222.027,01
omprensivo Statale “Luigi Settembrini
27| 104 Comune di Piano di Sorrento NAPOLI Ciegzﬁ:"z;‘zi:’p'a”"s“c° aifini della prevenzione incendi scuola "Gargiulo-Maresca” in B12H18000620006 0630530393 €  215.000,00 165.000,00 | € 50.000,00 | € 1.272.027,01
28| 120 Comune di Grazzanise CASERTA Adeguamento alle norme di prevenzione incendio della Souola E. Pestalozzi Sita in PROV0000009459 0610420630 € 6098658 10.997,58 | € 49.989,00 | € 1.322.016,01

Frazione Brezza alla Via Capua del Comune di Grazzanise (CE)" I° STRALCIO

fonte: http://burc.regione.campania.it




ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO

29 118 Comune di Qualiano NAPOLI STATALE 2 DON BOSCO-VERDI - "PLESSO GIUSEPPE VERDI" G12H18000300003 0630620488 70.000,00 - 70.000,00 1.392.016,01

30 21 Comune di Eboli SALERNO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO - G. ROMANO H22H18000520006 650501995 93.954,80 43.954,80 50.000,00 1.442.016,01

31| 24 Comune di Morcone BENEVENTO  |-avori di completamento del miglioramento sismico della scuola elementare Principe di J82J18000100005 0620440056 50.000,00 - 50.000,00 1.492.016,01
Napoli — opere antincendio

) LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO DELL'ISTITUTO
32 7 Comune di Dugenta BENEVENTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” G92H18000560003 0620270643 50.000,00 - 50.000,00 1.542.016,01
" . MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELL'IMMOBILE SCOLASTICO ISTITUTO

33 76 Comune di Casamarciano NAPOLI COMPRENSIVO I° CICLO SITO AL CORSO MERCOGLIANO DI CASAMARCIANO F22H18000450005 0630180001 49.991,39 - 49.991,39 1.592.007,40

34| 96 Comune di Scafati SALERNO \';?a‘";ﬂ';‘r’"ziﬁ“wz"’”e dei serbatoi di riserva idrica antincendio alla scuola comunale Bagnidi | q,1118000580002 651371441 12.000,00 - 12.000,00 1.604.007,40

35 106 Comune di Pannarano BENEVENTO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLA SCUOLA PRIMARIA(ELEMENTARE) C28J18000050002 0620470002 50.000,00 - 50.000,00 1.654.007,40

36 145 Comune di Roccabascerana AVELLINO Adeguamento impianto antincendio G12H18000270002 AVMM81802D 49.945,76 - 49.945,76 1.703.953,16

37 15 Comuen di Aversa CASERTA MESSA A NORMA ANTINCENDIO SCUOLA INFANZIA " IV CIRCOLO" IN VIA G. ROSSA 135B18000900003 0610051911 49.364,00 - 49.364,00 1.753.317,16

38 59 Comune di Forino AVELLINO Lavori di adeguamento antincendio scuola primaria "Vespucci” H22H18000470001 0640340361 50.000,00 - 50.000,00 1.803.317,16
LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO

39 79 Comune di Telese Terme BENEVENTO SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA PRIMARIA IN VIALE MINIERI, DEL COMUNE DI 122H18000240001 0620740044 50.000,00 - 50.000,00 1.853.317,16
TELESE TERME

40 87 Comune di Nocera Superiore SALERNO LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI DELLA SCUOLA PROV0000009447 0650792035 95.238,83 46.851,60 48.387,23 1.901.704,39

41 122 Comune di Saviano NAPOLI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO MARIA DI PIEMONTE J62H18000320001 0630760480 50.000,00 10.500,00 39.500,00 1.941.204,39

42 174 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto De Nicola F12H18000460001 CE480583 61.637,92 11.637,92 50.000,00 1.991.204,39

43| 66 Comuen di Grigignano di Aversa CASERTA ';‘\“’é’l'(':‘g Z,‘:"Eel.‘?h‘jﬁme”‘° antincendio della SCUOLA PRIMARIA SANTAGATA SITA IN VIA D52H18000540002 0610430731 49.057,17 - 49.057,17 2.040.261,56
PRUGE I TU DI ADEGUAVIENTU ALLA NURVMATIVA ANTINGENDTU DELLA SEDE

44 149 COMUNE DI SANT'ARPINO CASERTA DISTACCATA DELL'ISTITUTO SCOLASTICO - LICEO SCIENTIFICO "G.SIANI" DI B48J17000110002 0610870761 69.626,00 19.626,00 50.000,00 2.090.261,56
AVERSA

45 113 Comune di Ariano Irpino AVELLINO IE,QY,SE&& A(\Snggggggmo ANTINCENDIO SCUOLA DELLINFANZIA A SCUOLA B92H18000570002 0640051479 60.089,75 10.089,75 50.000,00 2.140.261,56

46 117 Comune di Qualiano NAPOLI ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO DELLA SCUOLA "VIALE EUROPA" G12H18000310003 063062464 49.058,13 - 49.058,13 2.189.319,69
INTERVENTO DI «<ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL’EDIFICIO SCOLASTICO

47 161 Comune di Palma Campania NAPOLI COMUNALE DI VIA MUNICIPIO SEDE PRINCIPALE DEL I° ISTITUTO COMPRENSIVO B92H18000590002 0630520856 49.959,21 - 49.959,21 2.239.278,90
“ANTONIO DE CURTIS"».

48 19 Comune di Eboli SALERNO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO - IC VIRGILIO H22H18000500006 650501993 87.090,71 37.090,71 50.000,00 2.289.278,90

49 176 Comune di Albanella SALERNO Adeguamento/miglioramento antincendio della scuola N. Marconi del Capoluogo D98J18000210002 0650030798 50.000,00 - 50.000,00 2.339.278,90

50 13 Comune di Campoli del Monte Taburno [BENEVENTO Intervento di messa in sicurezza del plesso scolastico capoluogo G52H18000240002 0620140002 50.000,00 - 50.000,00 2.389.278,90

51 28 Comune di Vaillamaina AVELLINO ét\g%'gh?é,ﬁDEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLEDIFICIO SCOLASTICO "GIOVANNI 142H18000460002 0641170618 50.000,00 - 50.000,00 2.439.278,90

52| 62 Comune di Grigignano di Aversa  |CASERTA a’&gg‘%’zfggme"m antincendio della Scuola delfinfanzia *Carlo Lorenzini” SITAIN VIA | 5701800464002 0610430709 49.057,17 - 49.057,17 2.488.336,07

53| o1 Comune di Scafati SALERNO Lavor Z‘Iig:ieegri“ame”m antincendio della scuola elementare e matema Purgatorio di via G82H18000470002 0651371439 68.500,00 18.500,00 50.000,00 2.538.336,07

54 93 Comune di Scafati SALERNO Lavori di adeguamento antincendio della scuola elementare e materna Badia di Via Lo Porto G82H18000490007 0651371450 82.000,00 32.000,00 50.000,00 2.588.336,07

55| 138 Comune di Bonea BENEVENTO :;,aE"é’g,‘j'E?\dl.eguame”‘? alle norme antincendio delledificio scolastico "CLEMENTINA PROV0000009417 0620090001 50.000,00 - 50.000,00 2.638.336,07

ia Carre n°1 per variazione di classe antincendio da tipo 0 a tipo 1

56 170 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto Lambruschini F12H18000430001 CE480578 52.998,32 2.998,32 50.000,00 2.688.336,07

57 165 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto Pertini - Collodi F12H18000400001 CE480583 49.973,79 - 49.973,79 2.738.309,86

58 60 Comune di Casal di Principe CASERTA Interventi di adeguamento antincendio del Plesso Scolastico Montessori C82H18000460006 0610190568 34.000,00 4.000,00 30.000,00 2.768.309,86

59 139 Comune di Agropoli SALERNO adeguamento antincendio della scuola materna "A.Mozzillo" saaa099017 75.000,00 25.000,00 50.000,00 2.818.309,86

fonte: http://burc.regione.campania.it




Lavori di adeguamento per la messa a norma antincendio dell’Istituto Scolastico sito in via

60 140 Comune di San Giovanni a Piro SALERNO . - N H88J18000030001 0651191744 55.480,00 6.000,00 49.480,00 2.867.789,86
Cenobio -Istituto Comprensivo T. Gaza-
61| 55 Comune di Benevento BENEVENTO égﬁg‘v’:ﬂs”“’ antincendio della scuola media "Federico Torre" sita in via Nicola Sala in J82H18000670002 0620080201 50.000,00 - 50.000,00 2.917.789,86
. Intervento di adeguamento alla normativa antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino -
62 72 comune di San Marzano sul Sarno SALERNO Codice Plesso: SAMMSA901D - H22H18000530001 0651220003 50.000,00 - 50.000,00 2.967.789,86
63| 73 Comune di Castelpagano BENEVENTO  |2veri di adeguamento alle norme antincendio delledificio scolastico adibito a scuola 182H18000430008 0620170002 50.000,00 - 50.000,00 3.017.789,86
primaria e scuola secondaria alla via Garibaldi nel comune di Castelpagano
64 116 Comune di Ariano Irpino AVELLINO Il:/IAII\.//SNRI"I' DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO ACUOLA DELLINFANZAI E PRIMARIA "DON B95B18008230002 0640051312 76.552,00 26.552,00 50.000,00 3.067.789,86
LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO
65 155 Comune di Forchia BENEVENTO DELLA SCUOLAM PRIMARIA DI VIA MISCIUNI PER VARIAZIONE DI CLASSE B58J18000210002 0620320002 50.000,00 - 50.000,00 3.117.789,86
ANTINCENDIO DATIPOOATIPO 1
66| 158 Comune di Baselice BENEVENTO |Adeguamento e messa a norma antincendio delfedificio scolastico sito nel Comune di C72H18000500006 620070078 70.000,00 15.063,05 54.936,95 3.172.726,81
Baselice alla Via Borgo Oliveto e denominato "L. Capuano
67 168 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio istituto don Milani F12H18000410001 CE480388 49.291,57 - 49.291,57 3.222.018,38
_— ADEGUAMENTO ALLE NORME RELATIVE ALLA SICUREZZA E DI ANTINCENDIO DELLA|
68 12 Comune Castel San Giorgio SALERNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ALLA FRAZIONE LANZARA. H45B18002750005 0650340881 200.730,30 150.730,30 50.000,00 3.272.018,38
69 58 Comune di Benevento BENEVENTO Adeguamento antincendio della scuola media "Moscati" sita in via C. Nuzzolo in Benevento J82H18000640002 0620080196 50.000,00 - 50.000,00 3.322.018,38
70 26 Comune di San Sebastiano Al Vesuvio |NAPOLI ES)/I-\,\I‘_-I\—/EET/I\{IEII\‘TI PER LA MESSA A NORMAANTINCENDIO DELLA SCUOLA MEDIA G92H18000500003 0630700007 70.000,00 20.000,00 50.000,00 3.372.018,38
71| 56 Comune di Benevento BENEVENTO égﬁg;’:ﬂz”m antincendio della scuola media "Giovanni Pascoli” sita in via S. Pertini in J82H18000660002 0620080001 50.000,00 - 50.000,00 3.422.018,38
72 114 Comune di Ariano Irpino AVELLINO ,I,':\égsg?rl.r';?EGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO B92H18000560002 0640051477 50.000,00 - 50.000,00 3.472.018,38
INTERVENTO DI <ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL’EDIFICIO SCOLASTICO
73 162 Comune di Palma Campania NAPOLI COMUNALE DI VIA TRIESTE SEDE PRINCIPALE DEL 2* ISTITUTO COMPRENSIVO B92H18000600002 0630520869 49.959,21 - 49.959,21 3.521.977,59
“VINCENZO RUSSO "»
74 36 Comune di Casalnuovo di Napoli NAPOLI éIIDRE(:GSJLAC)M[I)EII;L?_I,_AI«ggINCENDIO STRUTTURA SCOLASTICA DI CORSO UMBERTO | -1 J18E18000100002 630171503 50.531,27 531,27 50.000,00 3.571.977,59
75 39 Comune edi Casalnuovo di Napoli NAPOLI QiER(élg;\\:\IAENTO ANTINCENDIO STRUTTURA SCOLASTICA ALDO MORO - PLESSO VIA J18E18000040002 630171515 45.220,10 4.600,00 40.620,10 3.612.597,69
76| 147 Comune di San Gregorio Magno | SALERNO ﬁ‘i‘fegr‘:;mljgt‘;iZ'r'ji:(‘J’,.'ma""a prevenzione incendi DM 26/08/1992 "Scuola elementare e 192H18000320002 SAEE807018 61.498,23 11.498,23 50.000,00 3.662.597,69
o ADEGUAMENTO DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO 1.C. GIOVANNI XXIII - EDIFICIO
77 157 Comune di Baiano AVELLINO SCUOLA ELEMENTARE C52H18000390002 0640100679 49.245,16 - 49.245,16 3.711.842,85
78 175 Comune di Cancello ed Arnone CASERTA Progetto di fattibilita tecnico ed economica per la messa a norma antincendio E12H18000540002 CEIC818008 50.000,00 - 50.000,00 3.761.842,85
Lavoro di adeguamento alle norme antincendio dell'edificio scolastico adibito a scuola
79 6 Comune di Sassinoro BENEVENTO dell'infanzia e scuola primaria "Giovanni Paolo II" alla via Principe di Piemonte nel comune J92H18000270002 0620720001 50.000,00 - 50.000,00 3.811.842,85
di Sassinoro
80 111 Comune di Foiano di Val Fortore BENEVENTO Lavori di messa a norma antincendio della scuola secondaria di primo grado B42H18000590002 0620310222 49.000,00 - 49.000,00 3.860.842,85
LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO
81 123 Comune di Sassinoro BENEVENTO ADIBITO A SCUOLA DELL'INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA "GIOVANNI PAOLO II" ALLA J92H18000270002 0620720001 50.000,00 - 50.000,00 3.910.842,85
VIA PRINCIPE DI PIEMONTE NEL COMUNE DI SASSINORO
82 136 Comune di Saviano NAPOLI éEgggé“ﬁENTo ANTINCENDIO DELLEDIFICIO SCOLASTICO I.C. 2 A. CICCONE - J62H18000350001 0630760483 50.000,00 10.500,00 39.500,00 3.950.342,85
83 171 comune di maddaloni CASERTA adeguamento impianti alla normativa antincendio plesso Cancello F12H18000440001 CE480386 47.559,84 - 47.559,84 3.997.902,69
84| 75 Comune di Cervino CASERTA blae"s"s'ie:’ci;geg“ame"m antincendio della Scuola Elementare "Don Domenico Valentino' di GB82H18000460001 CEEE834018 50.000,00 - 50.000,00 4.047.902,69
85 108 Comune di Ariano Irpino AVELLINO II;/Q\I/I\(/?ARIIR:%' .',A(‘;DEUGSUI.',AMENTO ANTINCENDIO SCUOLA DELLINFANZIA E SCUOLA B92H18000550002 0640051478 49.994,71 - 49.994,71 4.097.897,40
86 112 Comune di Ariano Irpino AVELLINO I[:A';\:\IOC'T,I\‘::'?I ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO "P.S. B95B180008220002 0640051316 50.000,00 - 50.000,00 4.147.897,40
87 18 Comune di Eboli SALERNO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO - INFANZIA VIRGILIO H22H18000490006 650501986 66.498,44 16.498,44 50.000,00 4.197.897,40
" Adeguamento antincendio della scuola elementare "Nicola Sala" sita in via Marmorale in
88 44 Comune di Benevento BENEVENTO Benevento J82H18000770002 0620080204 50.000,00 - 50.000,00 4.247.897,40
. Adeguamento antincendio della scuola elementare "Grimoaldo Re" sita in via Cosimo
89 45 Comune di Benevento BENEVENTO J82H18000750002 0620080203 50.000,00 - 50.000,00 4.297.897,40

Nuzzolo in Benevento

fonte: http://burc.regione.campania.it




INTERVENTO DI «kxADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL’EDIFICIO SCOLASTICO

| 159 Comune di Palma Campania NAPOLI COMUNALE — POLO INFANZIA DI VIA VECCHIA SAN GENNARO — DEL I° ISTITUTO B92H18000580002 0630520872 49.959,21 - 49.959,21 4.347.856,61
COMPRENSIVO “ANTONIO DE CURTIS">.

91 54 Comune di Casal di Principe CASERTA Lavori di adeguamento antincendio Plesso scolastico Benedetto Croce C82H18000440006 0610190561 62.700,00 12.700,00 50.000,00 4.397.856,61

2| 69 Comune di Vairano Patenora CASERTA ggingMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO SCUOLA PRIMARIA PLESSO VAIRANO E32H18000360002 E610950545 50.000,00 - 50.000,00 4.447.856,61

o ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO ANTINCENDIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO

3| 70 Comune di Vairano Patenora CASERTA GRADO PLESSO VAIRANG SCALO E32H18000370002 0610950547 50.000,00 - 50.000,00 4.497.856,61
LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELLEDIFICIO

| 77 Comune di Telese Terme BENEVENTO  [SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA MATERNA COMUNALE SITA IN VIA PAPA GIOVANNI | 122H18000260001 0620740046 50.000,00 - 50.000,00 4.547.856,61
XXIIl DEL COMUNE DI TELESE TERME

95| 89 Comune di Nocera Superiore SALERNO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA FRESA PASCOLI PROV0000009456 0650792043 329.591,92 279.591,92 50.000,00 4.597.856,61

% | 160 Comune di Baiano AVELLINO ADEGUMENTO DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO DELL'.C. GIOVANNIXXIIl- EDIFICIO|  551418000380002 064010702 46.693,36 - 46.693,36 4.644.549,97
SCUOLA MEDIA

o7| 48 Comune di Benevento BENEVENTO édeg“f’.me”“’ antincendio della scuola elementare e media *Sant' Angelo a Sasso” in via J82H18000720002 0620080208 50.000,00 - 50.000,00 4.694.549,97

ascoli in Benevento

9| 137 Comune di Saviano NAPOLI Qfgggé“gENTo ANTINCENDIO DELLEDIFICIO SCOLASTICO I.C. 2A. CICCONE - J62H18000360001 0630760476 50.000,00 10.500,00 39.500,00 4.734.049,97

99| 142 Comune di SantAgnello NAPOLI MESSA IN SICUREZZA ANTINCENDIO SCUOLA FIODO H12H18000800006 NAAA85801D 60.823,84 10.823,84 50.000,00 4.784.049,97

100| 27 | Comune di San Sebastiano Al Vesuvio |NAPOLI @gﬂ_%?’fm' PER LA MESSAANORMA ANTINCENDIO DELLA SCUOLA MATERNA G92H18000460003 0630700002 50.000,00 - 50.000,00 4.834.049,97

101| 29 | Comune di San Sebastiano Al Vesuvio |NAPOLI !glgi\slgg,ﬂ PER LA MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELLA SCUOLA ELEMENTARE | 5951118000480003 0630700003 50.000,00 - 50.000,00 4.884.049,97

102| 30 | Comune di San Sebastiano Al Vesuvio |NAPOLI !;“CIEFVENT' PER LA MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELLA SCUOLA MATERNA G92H18000470003 0630700001 50.000,00 - 50.000,00 4.934.049,97

103| 32 | Comune di San Sebastiano Al Vesuvio |NAPOLI !ggﬁl\’/\ﬁr\m PER LA MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELLA SCUOLA ELEMENTARE | 5951118000490003 0630700004 50.000,00 - 50.000,00 4.984.049,97

104| 43 Comune di Benevento BENEVENTO Qiﬁg;‘:msmo antincendio della scuola elementare "San Modesto II" sita in via Palermo in J82H18000760002 0620080211 50.000,00 - 50.000,00 5.034.049,97

105| 46 Comune di Benevento BENEVENTO égﬁg‘v’:ﬂs”“’ antincendio della scuola elementare *Pezzapiana” sita in C/da Pezzapianain | je,1118000740002 0620080195 50.000,00 - 50.000,00 5.084.049,97

106| 47 Comune di Benevento BENEVENTO Qiﬁg;‘:msmo antincendio della scuola elementare "Silvio Pellico" sita in via Silvio Pellico in J82H18000730002 0620080213 50.000,00 - 50.000,00 5.134.049,97

107| 51 Comune di Benevento BENEVENTO  [Adeguamento antincendio della scuola elementare "Papa Orsini”sita in G/da Epiaffio i J82H18000690002 0620080205 50.000,00 ; 50.000,00 5.184.049,97

" Adeguamento antincendio della scuola elementare "Pacevecchia" sita in via C. Ricci in

108| 53 Comune di Benevento BENEVENTO  [ooe9veme J82H18000680002 0620080193 50.000,00 - 50.000,00 5.234.049,97

109 63 Comune di Benevento BENEVENTO Adeguamento antincendio della scuola elementare "San Vito" sita in via Pio IX in Benevento J82H18000700002 0620080212 50.000,00 - 50.000,00 5.284.049,97

10| 65 Comune di Carinola CASERTA z;"rgztﬁmdzgf‘t:‘lessa in sicurezza antincendio della scuola secondaria di primo grado in 162F 18000040002 0610171245 49.952,32 - 49.952,32 5.334.002,29

111|105 Comune di Circello BENEVENTO I&é)\ﬁ)ARI DIMESSA A NORMA ANTINCENDIO DELLA SCUOLA PRIMARIA SITA IN VIA G62H18000340008 0620240002 50.000,00 - 50.000,00 5.384.002,29

12| 179 Comune di Ogliastro Cilento SALERNO gf:?;;:”,;g’;:n?”“"w"d“’ del Plesso Scolastico definito "Scuola Secondaria di | Grado sito C65B18001040002 0650811732 69.959,54 - 69.959,54 5.453.961,83

113 180 Comune di Pignataro Maggiore CASERTA kﬂaav:glnilumessa a norma antincendio del plesso di scuola SCONDARIA di 1° grado L. G42H18000410001 CEIC8A4001 70.000,00 20.000,00 50.000,00 5.503.961,83

114 67 Comune di Ponte BENEVENTO | rogetto per ladeguamento funzionale e la messa a norma degli impianti antincendio del E88J18000030002 BN0620538 50.000,00 - 50.000,00 5.553.961,83
plesso scolastico secondario di I° "Mario De Mennato'

115| 88 Comune di Nocera Superiore SALERNO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA DE AMICIS PROV0000009445 0650792042 99.500,00 49.500,00 50.000,00 5.603.961,83

: ] PROGETTAZIONE ANTINCENDIO NECESSARIA ALL'OTTENIMENTO DEL CPI DEL
16| 90 Comune di Nocera Superiore SALERNO PLESSO SCOLASTICO SAN GIOVANNI BOSGO H43818002410004 0650792041 272.528,80 222.528,80 50.000,00 5.653.961,83
T ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLEDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA ELEMENTARE

117| 135 Comune di Saviano NAPOLI E MATERNA GAPOGACGIA 18000340001 0630760487 50.000,00 10.500,00 39.500,00 5.693.461,83
INTERVENTO DI <ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELLEDIFICIO SCOLASTICO

118| 166 Comune di Palma Campania NAPOLI COMUNALE -DI VIA SAN NICOLA — DEL 2° ISTITUTO COMPRENSIVO “VINCENZO B92H18000610002 0630520868 49.959,21 - 49.959,21 5.743.421,04
RUSSO "»

19| M Comune di Benevento BENEVENTO  |2deguamento antincendio della scuola elementare "San Filippo” sita in Via PortArsa - J82H18000630002 0620080198 50.000,00 - 50.000,00 5.793.421,04

Benevento

fonte: http://burc.regione.campania.it




Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico della scuola secondaria di

120| 109 Comune di Capaccio Paestum SALERNO ! : g 4 H45818001300002 0650251190 € 50.000,00 - 50.000,00 5.843.421,04
primo grado di Capaccio Scalo - Stralcio
INTERVENTTDTADEGUAVMENTO EDU EFFICTENTAVMENTO ENERGETICU DELCCEDIFICTO
121| 25 Comune di Roccadaspide SALERNO COMUNALE ADIBITO A SCUOLA DELL'INFANZIA ED ASILO NIDO NEL CENTRO H46E18000110001 065106177 € 50.000,00 500,00 49.500,00 5.892.921,04
CITTADINO
122| 49 Comune di Benevento BENEVENTO ﬁdgg::\?;i’t’;o antincendio della scuola elementare "San Giuseppe Moscati" sita in via Ciletti | 451113000710002 0620080209 € 50.000,00 - 50.000,00 5.942.921,04
123| 94 Comune di Scafati SALERNO kfavé’.?. z‘,g::ﬁ:jg‘e”m antincendio della scuola elementare e materna Tenente lorio di Via G82H18000550002 0651371458 € 64.500,00 14.500,00 50.000,00 5.992.921,04
! ) INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 1° CIRCOLO DIDATTICO SCUOLA DON
124 124 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO SALVATORE GUADAGNO PROV0000006572 0650671060 € 49.128,00 - 49.128,00 6.042.049,04
! ] INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 2° CIRCOLO DIDATTICO PALESTRA
125 132 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO FRAZIONE SANTANGELO PROV0000006573 0650671084 € 49.301,47 - 49.301,47 6.091.350,51
! ) INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 2° CIRCOLO DIDATTICO SCUOLA
126| 133 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO PRIVMARIA FRAZIONE SANTANGELO PROV0000006568 0650671084 € 49.310,94 - 49.310,94 6.140.661,45
127| 143 Comune di SantAgnello NAPOLI MESSA IN SICUREZZA ANTINCENDIO SCUOLA PRIMARIA COLLI DI FONTANELLE H12H18000810006 NAEE8502Q € 130.020,84 80.020,84 50.000,00 6.190.661,45
128 9 Comune di Lettere NAPOLI Qgsgga&fgif & Miglioramento Antincendio dei Plessi Scolastici delll.C. "Silvio Pellico™ - J55B18001140001 63039615 € 4.850,00 - 4.850,00 6.195.511,45
120 42 Comune di Benevento BENEVENTO  |Adeguamento antincendio della seuola elementare "azzin'”sita in Piazza Risorgimentoin | 1118000780002 0620080002 € 50.000,00 ; 50.000,00 6.245.511,45
130 57 Comune di Casal di Principe CASERTA Lavori di adeguamento antincendio Plesso scolastico Dante Alighieri C82H18000450006 0610190564 € 41.500,00 1.500,00 40.000,00 6.285.511,45
131| 134 Comune di Saviano NAPOLI ﬁffggg"'ENTo ANTINCENDIO DELLEDIFICIO SCOLASTICO EX ORFANOTROFIO J62H18000330001 0630760448 € 50.000,00 10.500,00 39.500,00 6.325.011,45
132| 141 Comune di SantAgnello NAPOLI MESSA IN SICUREZZA ANTINCENDIO ISTITUTO CIAMPA H12H18000820006 NAEE8503G € 53.369,34 3.369,34 50.000,00 6.375.011,45
133) 17 Comune di Eboli SALERNO ADEGUAMENTO ANTINCENDIO - BORGO H22H18000480006 650501992 € 80.226,62 30.226,62 50.000,00 6.425.011,45
134 172 Comune di Calvi BENEVENTO adeguamento antincendio edificio scolastico di proprieta comunale, via Ettore Bocchino F32H18000610002 0620120002 € 50.000,00 - 50.000,00 6.475.011,45
! ] INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 2° CIRCOLO DIDATTICO SCUOLA
135| 131 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO DELLINEANZIA FRAZIONE SANTANGELG PROV0000006568 0650671084 € 49.371,62 - 49.371,62 6.524.383,07
136 50 Comune di Pignataro Maggiore CASERTA Lavori di messa a norma antincendio del plesso di scuola dell'infanzia e primaria G. Pascoli G42H18000400001 CEIC8A4001 € 50.000,00 - 50.000,00 6.574.383,07
137| 125 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO E\'JIEL%/%EP%L:DEGUAMENTO ANTINCENDIO 17 CIRCOLO DIDATTICO SCUOLA PROV0000006569 0650671056 € 48.017,55 - 48.017,55 6.622.400,62
138| 126 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO g“,\}i@’gg;g ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 17 CIRCOLO DIDATTICO SCUOLA PROV0000006567 0650671064 € 49.737,07 - 49.737,07 6.672.137,69
139| 107 Comune di Capaccio Paestum SALERNO 'éz‘:i‘;'z':'_as‘if;g;me”‘° sismico ed efficientamento energetico della scuola primaria Ponte H45B18001330002 0650251437 € 50.000,00 : 50.000,00 6.722.137,69
140| 99 Comune di Ottaviano NAPOLI g‘f;ﬁmﬁ’;rg DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL1.C. BENEVENTANO- PLESSO G82H18000530001 NA511688 € 42.197,35 2.500,00 39.607,35 6.761.835,04
141|100 Comune di Ottaviano NAPOLI INTERVENTO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL'L.C. DAOSTA-PLESSO D'AOSTA|  G82H18000520001 NA511687 € 45.301,34 2.500,00 42.801,34 6.804.636,38
142 101 Comune di Ottaviano NAPOLI Intervento di Adeguamento Antincendio dell'l.C. Plesso Pappalardo G82H18000510001 NA511691 € 40.916,65 2.500,00 38.416,65 6.843.053,03
143|102 Comune di Ottaviano NAPOLI 'T'\gff;ﬁg?&m ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL1.C. DAOSTA-PLESSO G82H18000500001 NA511689 € 39.974,91 2.500,00 37.474,91 6.880.527,94
144 144 Comune di SantAgnello NAPOLI MESSA IN SICUREZZA ANTINCENDIO SCUOLA GEMELLI H12H18000790006 NAMMB85801N € 201.390,84 151.390,84 50.000,00 6.930.527,94
145| 115 Comune di Ariano Irpino AVELLINO ';,’;Yﬁféa' SQEE%MENTO ANTINCENDIO SCUOLA DELLINFANZIA E SCUOLA B95B18008240002 0640051476 € 34.537,29 - 34.537,29 6.965.065,23
146| 127 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO ggii‘,{ﬁ’\m DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 2° CIRCOLO DIDATTICO PLESSO DI PROV0000006575 0650671058 € 48.698,69 - 48.698,69 7.013.763,92
147| 128 Comune Di Mercato San Severino ~ |SALERNO g\gg&gﬁ‘g?égg%fuwmm ANTINCENDIO 27 CIRCOLO DIDATTICO PLESSO PROV0000006571 0650671065 € 48.639,17 - 48.639,17 7.062.403,09
! ) INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 2° CIRCOLO DIDATTICO PLESSO
148| 129 Comune Di Mercato San Severino  |SALERNO SCOLASTICO CURTERI PROV0000006571 0650671063 € 48.949,10 - 48.949,10 7.111.352,19
! ] INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO 1° CIRCOLO DIDATTICO PLESSO
149| 130 Comune Di Mercato San Severino ~ |SALERNO SCOLASTICO PANDOLA PROV0000006570 0650671059 € 49.322,65 - 49.322,65 7.160.674,84
150 1 Comune di Montesarchio BENEVENTO  |-@vori di adeguamento alle normative vigenti in materia di sicurezza e di prevenzione C72H18000410002 0620431744 € 77.720,77 27.720,77 50.000,00 7.210.674,84

incendi edifici comunali - scuola media Foscolo via Vitulanese - impianto antincendio

fonte: http://burc.regione.campania.it




MESSA A NORMA ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO: ISTITUTO

151 33 Comune di Roccadaspide SALERNO COMPRENSIVO - SCUOLA FONTE H43B08000160002 0651060183 € 50.000,00 500,00 49.500,00 7.260.174,84
152 8 Comune di Lettere NAPOLI Adeguamento e Miglioramento Antincendio def plessi scolastici delf1.C. "Silvio Pelico” - J55B18001160001 630390613 € 3056000 - 30.560,00 7.200.734,84
Scuola Elementare Orsano
153) 10 Comune di Lettere NAPOLI Adeguamento e Miglioramento Antincendio def plessi scolastici delf1.C. "Silvio Pellico” - J55B18001150001 630390611 € 4.850,00 - 4.850,00 7.205.584,84
Scuola Elementare "Luigi Longobardi
. . . Adeguamento antincendio per il Plesso Scolastico definito "Scuola Primaria" sita alla Via
154 178 comune di Ogliastro Cilento SALERNO San Leonardo C65B18001030002 0650811730 € 49.924,56 - 49.924,56 7.345.509,40
155 37 Comune di Montesano sulla Marcellana |SALERNO Adeguamento antincendio dell'edificio scolastico Tardiano H12H18000770008 0650760002 € 98.800,42 - 98.800,42 7.444.309,82
156| 146 Comune di Barano d'lschia NAPOLI g;‘ig?f esecutivo di adeguamento antincendio del plesso scolastico *I.C.8. Anna Baldino™ - | g61148000170002 NA070003 €  157.651,01 107.651,01 50.000,00 7.494.309,82
" . EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, MESSA IN SICUREZZA, ADEGUAMENTO IMPIANTI
157 31 Comune di Roccadaspide SALERNO SCUOLA ALLA LOCALITA’ DOGLIE H46E18000150001 065106178 € 50.000,00 500,00 49.500,00 7.543.809,82
158| 177 Comune di Ogliastro Cilento SALERNO ﬁdeg.“ame”“’.a”"”ce'?d'°.pe'." Plesso Scolastico definito "Scuola dell'infanzia” sita alla C65B18001020002 0650811731 € 4992456 : 49.924,56 7.593.734,38
razione Eredita alla via Vittorio Emanuele
. I PROGETTO ESECUTIVO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL PLESSO
159 148 Comune di Barano d'ischia NAPOLI SCOLASTICO "I.C.S. ANNA BALDINO - FIAIANO" 196H18000180002 NA070002 € 77.852,09 27.852,09 50.000,00 7.643.734,38
. A PROGETTO ESECUTIVO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL PLESSO
160( 150 Comune di Barano d'ischia NAPOLI SCOLASTICO "CIRCOLO DIDATTICO - BARANO" 196H18000190002 NA070005 € 143.724,08 93.724,08 50.000,00 7.693.734,38
) - PROGETTO ESECUTIVO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL PLESSO
161 153 Comune di Barano d'ischia NAPOLI SCOLASTICO "CIRCOLO DIDATTICO - PIEDIMONTE" 196H18000210002 NA070008 € 135.428,39 85.428,39 50.000,00 7.743.734,38
162 82 Comune di San Giuseppe Vesuviano  |NAPOLI g\‘ATIE(;YLIJEg;g DIMEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO C72H18000460003 NAEE177001 € 49.970,15 - 49.970,15 7.793.704,53
163 84 Comune di San Giuseppe Vesuviano  NAPOLI mﬁm@go DI MEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO SAN C72H18000420003 NAEE178074 € 36.498,18 - 36.498,18 7.830.202,71
164 85 Comune di San Giuseppe Vesuviano [NAPOLI INTERVENTO DI MEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO CESCH C72H18000470003 NAEESFJ02G € 36.998,18 - 36.998,18 7.867.200,89
165 7 Comune di Lettere NAPOLI Adeguamento e Miglioramento Antincendio dei plessi scolastici dell'l.C. "Silvio Pellico" - J55B18001180001 630390612 € 4.850,00 R 4.850,00 7.872.050,89
Scuola Materna San Lorenzo
166 11 Comune di Lettere NAPOLI Adeguamento e Miglioramento Antincendio dei plessi scolastici delll.C. "Silvio Pellico” - J55B18001170001 630390614 € 4.850,00 - 4.850,00 7.876.900,89
Scuola Materna Orsano
167 80 Comune di San Giuseppe Vesuviano  NAPOLI I(;\‘A-I—SEEIYIENTO DI MEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO C72H18000430003 NAEE8FJO1E € 49.922,52 - 49.922,52 7.926.823,41
168 81 Comune di San Giuseppe Vesuviano  |NAPOLI NTERVENTO DI MEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO PACE C72H18000450003 NAEE8FJ02G € 36.998,18 - 36.998,18 7.963.821,59
169 83 Comune di San Giuseppe Vesuviano  NAPOLI g\‘gLE\/i\é)EE,\IgEO DI MEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO C72H18000440003 NAEE177023 € 36.498,18 - 36.498,18 8.000.319,77
170 86 Comune di San Giuseppe Vesuviano  |NAPOLI INTERVENTO DI MEDSSA A NORMA ANTINCENDIO DEL PLESSO SCOLASTICO NAPPI C72H18000480003 NAEE178052 € 49.979,57 - 49.979,57 8.050.299,34
) - PROGETTO ESECUTIVO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL PLESSO
171 152 Comune di Barano d'ischia NAPOLI SCOLASTICO "CIRCOLO DIDATTICO - TESTACCIO" 199B818000130002 NA070006 € 51.665,60 1.665,60 50.000,00 8.100.299,34
. - PROGETTO ESECUTIVO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL PLESSO
172 154 Comune di Barano d'ischia NAPOLI SCOLASTICO "CIRCOLO DIDATTICO - ARMANDO DI COSTANZO" 196H18000220002 NA070001 € 51.612,16 1.612,16 50.000,00 8.150.299,34
) - PROGETTO ESECUTIVO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL PLESSO
173 151 Comune di Barano d'ischia NAPOLI SCOLASTICO "CIRCOLO DIDATTICO - BARANO CAPOLUOGO" 196H18000200002 NA070004 € 50.858,24 858,24 50.000,00 8.200.299,34
174 181 Comune di Mondragone * CASERTA Adeguamento alle norme di sicurezza e prevenzione incendi della scuola dell'infanzia OAS/ 61520003 € 64.407,88 14.407,88 50.000,00 8.250.299,34
175 182 Comune di Sassano * SALERNO adeguamento antincendio istituto G Falcoen plesso Capoluogo j 72h18000290004 651360001 € 50.000,00 - 50.000,00 8.300.299,34
176| 183 Comune di Montecorice* SALERNO adeguamento impianto antincendio edificio scolastico " Focaccia" E52H18000400002 6507110689 € 50.000,00 50.000,00 8.350.299,34

| * istanze non formalmente conformi

fonte: http://burc.regione.campania.it
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